Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021

   № 940-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 11.08.2015 № 701-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ангарского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04.04.2014 № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 11.08.2015 № 701-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ангарского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 20.10.2015 № 1360-па, от 24.11.2015 № 1691-па, от 01.04.2016 № 687-па, от 08.06.2016 № 1317‑па, от 28.10.2016 № 2349-па, от 29.12.2016 № 2944-па, от 22.08.2017 № 1403-па, от 14.06.2018 № 778-па, от 08.12.2020 № 988-па, от 19.02.2021 № 141‑па), далее – постановление, следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.4 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.4. Предусмотренные Законом Иркутской области от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»:

1.4.1. Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

1.4.2. Председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.3. Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

1.4.4. Заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.5. Заместитель начальника Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.6. Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.7. Начальник отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с населением Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.8. Начальник отдела благоустройства Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.9. Главный специалист-юрисконсульт Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.10. Начальник  финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.11. Заведующий сектором учета и отчетности финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.12. Заведующий сектором экономического планирования финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.13. Начальник отдела дорожной деятельности Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.14. Заведующий сектором по инженерным коммуникациям отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.15. Заведующий сектором переселения из аварийного жилья отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.16. Заведующий сектором ремонтов муниципального жилищного фонда отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.17. Начальник отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа.

1.4.18. Начальник отдела экологии и лесного контроля управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа.

1.4.19. Главный специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского муниципального образования.
1.4.20. Главный специалист отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с населением Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.21. Главный специалист отдела благоустройства Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.22. Главный специалист финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.23. Главный специалист сектора экономического планирования финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.24. Главный специалист сектора учета и отчетности финансово-экономического отдела Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.
1.4.25. Главный специалист отдела дорожной деятельности Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа.

1.4.26. Главный специалист отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа.

1.4.27. Главный специалист отдела экологии и лесного контроля управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа.

1.4.28.  Ведущий специалист отдела экологии и лесного контроля  управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа.

1.4.29. Начальник отдела по Мегетской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.30. Начальник отдела по Одинской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.31. Начальник отдела по Савватеевской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.32. Главный специалист отдела по Мегетской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.33. Ведущий специалист отдела по Одинской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.34. Главный специалист отдела по Савватеевской территории Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа.

1.4.35. Начальник Управления – главный архитектор Ангарского городского округа Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

1.4.36. Заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

1.4.37. Начальник отдела территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

1.4.38. Заведующий сектором архитектуры и дизайна отдела территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

1.4.39. Ведущий специалист сектора архитектуры и дизайна отдела территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

1.4.40. Начальник отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа.

1.4.41. Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа.

1.4.42. Ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа.

1.4.43. Главный специалист финансового отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

1.4.44. Главный специалист отдела управления жилищным фондом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

1.4.45. Главный специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров